UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 01/2025 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Contribuições da Economia Solidária à Ocupação

Urbana Dom Helder Câmara”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e

Pesquisas sobre o Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da

Universidade Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e

considerando o Edital 01/2024 – SETI/UEF-Programa Universidade Sem Fronteiras e o TED

202/2024, TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições ao processo seletivo de

estudantes de graduação e de profissional recém-formada/o, para atuarem no referido

Projeto da Incubadora Unitrabalho da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,

conforme segue.

Categoria Recém formado/a

Nome Situação

Alexia de Castro Sanches Homologada
André Fogolin Ragassi Homologada
Armando Henrique Silva Semeão Homologada
Camila da Silva Fortunato Homologada
Carolina Teixeira Vaz Homologada
Cecília Gabriela Treiman Antonucci Homologada
Clarice Rin Yamahuti Homologada
Giulia Toda Esteves Homologada
Gustavo Akio Mizuno Tamurw Homologada
Heloísa Silva Rêgo Homologada
Juliana Maria Simões Silva Homologada
Letícia Silva Lima Homologada
Marcos Irving Rosa Homologada
Maria Clara da Silva Santos Homologada
Maria Victoria Andrade Vermelho Homologada
Nath Suel Palmeira Teixeira Homologada
Rafael Cabrijana Ortiz Maciel Homologada
Samuel Monteiro Lopes Homologada
Santiago Querol Pinto Homologada

UNITRABALHO/UEM-Sede

Categoria Estudante de graduação
Nome Situação Justificativa

Ana Beatriz Vilarinho Neves Homologada _
Ana Clara Borges do Carmo Homologada _
Ana Clara Goldoni dos Santos Homologada _
Ana Flávia Rabelo da Silva Não homologada Não apresentou horário de aulas

atualizados
Ana Laura Maziero Homologada _
Ana Paula de Lima Alves Homologada _
Carlos Henrique Juazeki Junior Homologada _
Cauã Silva Lopes Homologada _
Fernanda Jardim Pinheiro Homologada _
Gabriel Barros Cunha Homologada _
Gustavo Henrique Celestino dos
Santos

Homologada _

Heitor Vidal de Oliveira Mendes Homologada _
Ingrid de Souza Alves Costa Homologada _
Kaalissa Castelani de Sá Não homologada Não apresentou histórico escolar e

horário de aulas atualizados
Larissa Oliveira Teles Não homologada Não graduanda da Universidade

Estadual de Maringá
Leonardo Gonçalves Jonas da
Silva

Homologada _

Letícia Caroline Marcomini Homologada _
Luís Octávio Dias Piassa Não homologada Não apresentou histórico escolar e

horário de aula atualizados
Luiz Eduardo da Silva Pereira Homologada _
Maysa Aparecida Gonçalves dos
Santos

Homologada _

Nicolas Fernandes Hasten Reiter
Artigas

Não homologada Cursando o último ano da
graduação

Victória Manchini do Nascimento Homologada _

Maringá - PR, 13 de janeiro de 2025.

Publique-se.

Professora Dra. Marivânia Conceição Araujo
Coordenadora do projeto